
工程建设中标候选人公示

项目名称 东至县许世英故居接官厅修缮工程

项目编号 CZYT-ZBCG-2025-011

标段名称 /

标段编号 /

招标人 东至县文化和旅游局

最高限价 637436.16 元

代理机构 池州益通工程咨询有限公司

代理机构

地址和联

系方式

地址
安徽省池州市东至县尧渡镇安东嘉润花园小区大门右侧 106

号三楼

联系方

式
18705668686

招标方式
邀请招

标
评标办法 合理低价法

开标时间

2025 年

04 月 25

日 15 时

00 分

计划工期 150 日历天

被否决的

投标人名

称

无 被否决的依据和原因 无

第一中标

候选人

名称 湖北中柱古建园林有限公司

响应招

标文件

的资格

能力

文物保护工程施工二级 投标工期 150 日历天

项目负

责人
刘毛毛

资格证书名称及编

号

建筑工程二级建

造师

鄂242171880360

地址 湖北省黄石市大冶市新冶大道湖景花园 8 号楼 2 楼

投标价

（元）
551063.56

公示时间 2025 年 4 月 25 日-2025 年 4 月 29 日



提出异议

和投诉的

渠道和方

式

若投标人对上述结果有异议，须通过电子交易系统在线向招标人或招标

代理机构提出异议（加盖电子印章），投标人认为异议答复不符合法律

法规规定的，可在规定时间内通过电子交易系统在线向行政监督部门提

出投诉（加盖电子印章）。

1.招标人：东至县文化和旅游局

地址：东至县尧渡镇

联系人：邓国栋

联系电话：15956600958

2.招标代理机构：池州益通工程咨询有限公司

地址：东至县尧渡镇安东嘉润花园小区大门右侧 106 号三楼

联系人：汪楠

联系电话：18705668686

异议受理联系人：汪楠

异议受理联系方式：18705668686

其它公示

事项

1.交易服务平台：安徽嗨招电子招标采购平台

联系电话：15212485456 联系人：袁工

2.抽取下浮系数值：18%、19%、17%、13%、5.5%

3.评标基准价：545007.92 元


